
  

UCHWAŁA NR 8047/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 2075/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 maja 2020 roku w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i wyboru 

projektów w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr 

RPSW.07.03.00-IZ.00-26-282/19 – konkurs poświęcony wsparciu 

regionalnych podmiotów leczniczych, które realizują na rzecz osób 

dorosłych stacjonarne świadczenia opieki zdrowotnej w zakresie 

rehabilitacji ogólnoustrojowej dedykowanej chorobom układu kostno-

mięśniowego. 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o 

samorządzie województwa (tj. Dz. U z 2022 r, poz. 2094); art. 9 ust. 1pkt 2 i ust. 2 pkt 

2, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega załącznik nr 2 do uchwały nr 2075/20 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego  z dnia 13 maja 2020 roku, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 

1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8047/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 2 listopada 2023 roku 

 

 

W dniu 13 maja 2020 roku uchwałą nr 2075/20 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

dokonał wyboru do dofinansowania m.in. projektów Szpitala Specjalistycznego Ducha 

Świętego w Sandomierzu oraz Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II we Włoszczowie 

złożonych w odpowiedzi na konkurs RPSW.07.03.00-IZ.00-26-282/19 w ramach Osi 

Priorytetowej 7 działanie 7.3 „Infrastruktura społeczna i zdrowotna”. 

W związku ze znacznym zwiększeniem wartości projektów Beneficjenci zwrócili się z prośbą 

do Instytucji Zarządzającej RPOWŚ o zwiększenie dofinansowania: 

- Szpital w Sandomierzu o kwotę 227 902,54 PLN - pismo z dnia 5 października br. 

- Szpital we Włoszczowie o kwotę 1 031 599,68 PLN - pismo z dnia 5 października br. 

Zwiększenie dofinansowania nie wpływa na liczbę punktów uzyskanych przez oba projekty 

w wyniku ich oceny i jest możliwe w związku z wolnymi środkami i brakiem listy 

rezerwowej w przedmiotowym działaniu. 

 

 

 

 



L.p. Numer projektu Tytuł projektu
Nazwa i adres 

Wnioskodawcy

Całkowita wartość 

projektu w PLN

Kwota wydatków 

kwalifikowalnych 

projektu

Wnioskowana kwota 

dofinansowania                        

w PLN

Środki EFRR                     

w PLN

Przyznana 

punktacja 

Kryterium 

rozstrzygające 

9

Kryterium 

rozstrzygające 8

Kryterium 

rozstrzygające 12

Kwota 

dofinansowania po 

ocenie

Proponowana kwota 

dofinansowania 

1 RPSW.07.03.00-26-0010/19

Modernizacja i zakup sprzętu medycznego 

dla Oddziału Rehabilitacji stacjonarnej w 

ZOZ w Skarżysku-Kamiennej, Szpitalu 

Powiatowym im. Marii Skłodowskiej-

Curie

ZESPÓŁ OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W 

SKARŻYSKU-KAMIENNEJ 

SZPITAL POWIATOWY IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ -

CURIE

2 015 090,37 2 015 090,37 1 712 826,81 1 712 826,81 26 4 4 3 1 566 095,51 1 566 095,51

RPSW.07.03.00-26-0009/19

Modernizacja oraz przebudowa budynku 

ZOZ we Włoszczowie wraz z 

doposażeniem w sprzęt medyczny z 

przeznaczeniem na działalność 

rehabilitacyjną

ZESPÓŁ OPIEKI 

ZDROWOTNEJ WE 

WŁOSZCZOWIE - SZPITAL 

POWIATOWY IM. JANA 

PAWŁA II

4 253 089,91 4 253 089,91 3 615 126,43 3 615 126,43 24 4 4 3 3 615 126,43 3 457 051,31

RPSW.07.03.00-26-0012/19

Wsparcie Świetokrzyskiego Centrum 

Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

poprzez doposażenie w sprzęt medyczny 

oraz realizację robót budowlanych

ŚWIĘTOKRZYSKIE 

CENTRUM 

REHABILITACJI W 

CZARNIECKIEJ GÓRZE

2 178 836,98 2 168 836,98 1 843 511,43 1 843 511,43 24 4 4 3 1 843 511,43 1 015 039,16

RPSW.07.03.00-26-0015/19

Zakup sprzętu medycznego dla oddziału 

rehabilitacji ogólnoustrojowej warunkiem 

skutecznego leczenia pacjentów ze 

schorzeniami układu kostno – 

mięśniowego

SZPITAL 

SPECJALISTYCZNY 

DUCHA ŚWIĘTEGO W 

SANDOMIERZU

758 684,11 758 684,11 644 881,49 644 881,49 24 4 4 3 644 881,49 670 761,24

3 RPSW.07.03.00-26-0013/19

Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości 

świadczeń z zakresu rehabilitacji 

ogólnoustrojowej poprzez doposażenie 

Oddziału Rehabilitacyjnego Dziennego, 

Ośrodka Rehabilitacji Dziennej i Działu 

Fizjoterapii Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Ostrowcu Świętokrzyskim

ZESPÓŁ OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W 

OSTROWCU 

ŚWIĘTOKTOKRZYSKIM

475 907,08 475 907,08 404 521,02 404 521,02 23 4 4 3 404 521,02 404 521,02

RPSW.07.03.00-26-0008/19

Modernizacja i doposażenie Kliniki 

Rehabilitacji i Ośrodka Rehabilitacji 

Dziennej Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach

WOJEWÓDZKI SZPITAL 

ZESPOLONY W KIELCACH
850 267,91 844 037,91 717 432,22 717 432,22 21 2 4 3 717 432,22 632 507,41

RPSW.07.03.00-26-0014/19

Poprawa dostępu do wysokiej jakości 

rehabilitacji poprzez doposażenie Ośrodka 

Rehabilitacji Dziennej przy Samodzielnym 

Publicznym Zespole Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Staszowie

SAMODZIELNY 

PUBLICZNY ZESPÓŁ 

ZAKŁADÓW OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W 

STASZOWIE

469 181,60 469 181,60 398 804,36 398 804,36 21 2 4 3 398 804,36 351 633,57

MARSZAŁEK

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BĘTKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)

2 ex aequo

4 ex aequo

Załacznik nr 1 do Uchwały Nr 8047/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

2.11.2023r. i równocześnie załącznik nr 2 do  Uchwały nr 2075/20 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 13.05.2020r.

 Lista wybranych projektów   w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.07.03.00-IZ.00-26-282/19 konkurs poświęcony wsparciu regionalnych podmiotów leczniczych, które realizują na rzecz osób dorosłych stacjonarne świadczenia opieki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji ogólnoustrojowej dedykowanej chorobom układu 
kostno-mięśniowego.  


	uchwała nr 8047
	uzasadnienie do 8047
	załącznik nr 1 do uchwały nr 8047

